výlučného vlastníctva stavbu bez pozemku, uvedenú v čl.II. ods. l tejto zmluvy a kupujúci túto 

stavbu kupuje do svojho výlučného vlastníctva. 

Čl. IV 

Cena predmetu kúpy a platobné podmienky 

l. Kúpna cena za nehnuteľnosť definovaná v čl. II. odst. l tejto zmluvy je 254,- €, slovom 

dvestopäťdesiatštyri eur. 

2. Splatnosť kúpnej ceny účastníci dohodli tak, že kupujúci zaplatí kúpnu cenu v hotovosti do 

pokladne Obecného úradu v Cigli alebo na bankový účet pri podpise zmluvy. 

Čl. V 

Technický stav predmetu kúpy 

l. Kupujúci sa so stavom stavby oboznámil obhliadkou na mieste, jej stav mu je dobre známy,